АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛИЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Распоряжение
19 октября 2020 г                                                                            № 27

О назначении ответственных должностных лиц за ввод в Государственную информационную систему сбора и анализа отраслевых данных агропромышленного комплекса «Единое окно» данных о социально-экономическом состоянии сельских территорий
        В целях обеспечения формирования необходимых информационных данных о социально-экономическом состоянии сельских территорий (далее – данные) и ввода их в Государственную информационную систему сбора и анализа отраслевых данных агропромышленного комплекса «Единое окно» (далее – Система),
1. Назначить ответственными:
· За сбор и передачу данных на территории Селищинского сельского поселения заместителя главы администрации Селищинского сельского поселения Ермакову Татьяну Владимировну
.
1.3. За ввод данных в Систему «Единое окно» – заместителя Главы Селищинского сельского поселения Краснослободского муниципального района,
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее Распоряжение на сайте Администрации района в сети Интернет.

Глава Селищинского сельского поселения
Краснослободского муниципального района                           М.В. Никитина